Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 8 июня 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	3 302
	121
	18
	306
	0
	183

	Свердловская область
	44 300
	4 416
	249
	7 668
	43
	3 273

	Тюменская область
	1 770
	379
	39
	1 947
	12
	1 067

	ХМАО – Югра
	10 634
	1 177
	129
	3 475
	21
	1 186

	Челябинская область
	6 285
	1 334
	147
	3 994
	33
	1 867

	ЯНАО 
	3 129
	382
	83
	2 777
	11
	1 475

	УФО
	69 420
	7 930
	665
	20 167
	120
	9 051


